ОБРАЗЕЦ				                 Председателю
                 Академического районного суда
                 г. Екатеринбурга

     Савинову С.А.

                                                                            от _________________________________________
 						     ____________________________________________
						     ____________________________________________
						        ( ФИО,  процессуальное положение, данные документа
                                                                                                                 удостоверяющие личность, полномочия)

						     проживающего по адресу:
						     ____________________________________________
						     ____________________________________________
						     номер контактного телефона:
 						     ____________________________________________

Заявление о выдаче подлинных документов из материалов гражданского, административного дела

Прошу выдать подлинник ______________________________________________________,
(указать наименование запрашиваемого документа)
представленный мной и приобщенный к материалам гражданского, административного дела __________________________________________________________________________________
(наименование дела)

[bookmark: _GoBack]
Приложение: копия доверенности представителя (в случае, если с заявлением обращается представитель)

Подпись: ______________________   ( Ф.И.О. (расшифровка)

Дата «___» ________________202____ года.